1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, CONSIDERANDO O MANDADO DE
SEGURANÇA n.º 5004034-32.2025.4.04-7202/SC, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA

PROVA DE TÍTULOS DA ÁREA 37 DO EDITAL Nº 001/GR/UFFS/2025 – CONCURSO PÚBLICO
PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CAMPUS REALEZA 37
ÁREA 37 - Direito**

Nr. Inscr. CPF MÉDIA Situação
250013370001 ***455.326*** Desclassificado conforme item 8.4.1 do edital

**vaga reservada para pessoas negras

Chapecó-SC, 06 de maio de 2025

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso